Государственное  бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 г. Назрань»

Приказ

 От 13.12.2022 г.                                                                                                                       № 151
О создании и организации работы
психолого-педагогического консилиума (ППк)
на 2022-2023 учебный год

 Согласно школьного положения «О психолого- педагогическом консилиуме
ГБОУ «СОШ № 12 г. Назрань», в целях создания целостной системы, обеспечивающей
оптимальные педагогические условия для детей с трудностями в развитии, в освоении
основных общеобразовательных программ, оказания психолого-педагогической и
социальной помощи обучающимся, в соответствии со специальными образовательными
[bookmark: _GoBack]потребностями, возрастными и индивидуальными особенностями.

приказываю:

1. Создать психолого-педагогический консилиум в ГБОУ «СОШ № 12 г. Назрань» в
составе:

 Колоева Л.М. - председатель консилиума, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
Келигова М.Х.– учитель – логопед;
 Бекова  М.М – социальный педагог;

2. Назначить секретарем ППк тьютора Т.Р. Бекмурзиева.

3. Утвердить план работы и график проведения плановых заседаний ППк на 2022-
2023 учебный год (приложение № 1,2).

4. Членам консилиума вести учетную документацию психолого-педагогического
консилиума в соответствии с школьным Положением о психолого-педагогическом
консилиуме (приложение №1-6).

5. Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

Директор школы:                                       Э.К. Бекова
1

1